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PRYS

NAAM LIEFHEBBER

DAANS JOS

DE CUYPER GEBR.
ENGELS LEON
GIJSEMANS ALFONS
VAN DEN BRUEL LEO
VERVLOESEM FRANS
DE RIJCK GASTON

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

LIEKENS & ZOON
VAN OOSTERWIJCK MARCEL
KEIRSMAEKERS-V.D.BRUEL

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

TIMMERMANS DANNY

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

VLOEBERGHS JOZEF
YSKOUT ANDRE

WIELOCKX EMIEL

PUT JOZEF

SCHEERS ALFONS

VAN WIN HUGO

BORREMANS EDWARD

VAN EYNDE-GOOVAERTS
GIJSEMANS ALFONS
ENGELS LEON

WITVROUWEN RENE

DAANS JOS

ENGELS LEON

JACOBS WILLY

VAN DESSEL CONSTANT
VAN DE VONDEL FRANS
PROOST JOZEF & KIMBERLY
YSKOUT ANDRE
TIMMERMANS JOSEFINA
SCHEERS ALFONS

SCHEERS ALFONS

DOCKX FRANS

VAN DE VONDEL FRANS
VERELST WILFRIED

THYS NICK + ROGER
SOETEWIJE +ZOON

ENGELS LEON

DOCKX ALFONS

DE GROOT EDDY

WUYTS ALFONS

DOCKX ALFONS

VAN DE VONDEL FRANS
VAN OOSTERWIJCK MARCEL
YSKOUT ANDRE
VERVLOESEM RENE
VAN OOSTERWIJCK
VERVLOESEM RENE
VERVLOESEM RENE
VAN DEN BRUEL LEO
YSKOUT-MORAS
NAUWELAERTS ANDRE

DE CUYPER GEBR.

DE CUYPER GEBR.
GOOVAERTS VICTOR & JENS
GIJSEMANS ALFONS

DE HOEF THEO

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
TEURFS FRANCIS

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
PUT JOZEF

PAUWELS MAURICE

DE RIJCK GASTON

LENS JUL

STOUTEN ANDRE
VERVLOESEM FRANS

PUT JOZEF

VAN DEN EYNDE PAUL
VLOEBERGHS JOZEF

VAN DEN ACKER ALFONS
CRABBE ROGER

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
LENS JUL

PROVINCIAEL WILLY
TEUREFS FRANCIS

TEUREFS FRANCIS
VERVOORT DIRK

STOUTEN ANDRE

DE WIT MANDA

WAUTERS MAURICE

MARCEL

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

PROOST JOZEF & KIMBERLY
WAUTERS MAURICE

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
VAN DEN EYNDE PAUL
PROVINCIAEL WILLY
SCHELLENS MARC

prijs
SCHELLENS MARC

NAAM LIEFHEBBER

MELUN op 22/06/13.

EN PATRIK

EN PATRIK
EN PATRIK

MELUN op 22/06/13. Los om 07:

Los om 07:15:00.

GEMEENTE GTK MAX

SCHRIEK 1
HEIST-0/ 1
SCHRIEK 2
HEIST-0/ 1
HALLAAR 2
GRASHEID 1
BOOISCHO 1
RIJMENAM 9
RIJMENAN 1
RIJMENAM 1
HALLAAR 1
RIJMENAM 5
SCHRIEK 1
RIJMENAM 8
BEERZEL 1
HEIST-0/ 3
KEERBERG 1
HEIST-0/ 2
HALLAAR 1
KEERBERG 1
HEIST-0/ 2
PUTTE 1
HEIST-0/ 3
SCHRIEK 1
HEIST O/ 2
SCHRIEK 2
SCHRIEK 4
ITEGEM 2
HEIST-0/ 2
PUTTE 4
HEIST O/ 3
HEIST-0/ 2
HEIST O/ 1
HALLAAR 3
HALLAAR 2
SCHRIEK 1
PUTTE 1
HEIST/OD 1
HALLAAR 1
TREMELO 1
SCHRIEK 3
HEIST-0/ 1
PUTTE 1
HEIST-0/ 3
HEIST-0/ 2
PUTTE 2
0
1
1
3
3
4
1
2
1
2
3
3
2
1
7
2
4
3
1
3
2
1
2
1
1
3
3
1
5
5
3
3
5
2
3
3
1
2
1
2
6
2
2
1
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RIJMENAM 1
HEIST-0/
RIJMENAM
RIJMENAM
RIJMENAM
RIJMENAM
HALLAAR
HALLAAR
HEIST-0/
HEIST-0/
HEIST-0/
BEERZEL
HEIST-0/
HEISTOPD
RIJMENAM
HALLAAR
RIJMENAM
HEIST-0/
HEIST-0/
BOOISCHO
PUTTE
KEERBERG
GRASHEID
HEIST-0/
SCHRIEK
BEERZEL
SCHRIEK
BOOISCHO
RIJMENAM
PUTTE
KEERBERG
HALLAAR
HALLAAR
HEIST/OD
KEERBERG
PUTTE
KEERBERG
RIJMENAM
HEIST O/
KEERBERG
RIJMENAM
SCHRIEK
KEERBERG
HEIST-0/
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(duur van de wedstrijd)

HEIST-0/ 1

GEMEENTE

270 duiven.

JUISTUUR

10:08:03

DAG

437 duiven.

JUISTUUR

DAG

AFSTAND

300647
302461
300434
303060
306715
300677
303153
295047
297674
297701
306681

2
300037

3
303315
307047
297830
305638
307737
297011
305383
298960

2

2
309565

2

3
305808
306497
298629
309579

2
302614

2

3
300354

2
302262
307092
298100

4
302549
303025
302902

2

N oY O Wb WD W

306568
305665
2
3
302586
3
303568
4
307725
5
2
304179
2
299350
298559
2
3
299658
2
300000
304208
6
2
295734
2
3
303664
2
298848

AFSTAND

SNELHEID
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GOOVAERTS VICTOR & JENS
DE VOEGHT DIMITRI
VERVLOESEM FRANS

THYS NICK + ROGER
WITVROUWEN RENE

VERELST WILFRIED

VAN EYNDE-GOOVAERTS
THYS NICK + ROGER
SPRUYT TOM

VAN EYNDE-GOOVAERTS
BORREMANS EDWARD
CEULEMANS KEVIN
VERELST WILLY
VAN OOSTERWIJCK
SCHELLENS MARC
DE RIJCK GASTON
VAN OOSTERWIJCK
DE CUYPER GEBR.
VAN OOSTERWIJCK MARCEL
VAN EYNDE-GOOVAERTS
CRABBE ROGER

+ NICK

MARCEL

MARCEL

BEERZEL
PUTTE

GRASHEID
HALLAAR
HEIST O/
HEIST/OD
PUTTE

HALLAAR
HEIST-0/
PUTTE

HEIST-0/
BOOISCHO
HEIST-0/
RIJMENAM
HEIST-0/
BOOISCHO
RIJMENAM
HEIST-0/
RIJMENAM
PUTTE

BOOISCHO
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302586
300213
300677
307092
309565
302262
298960

2
306188

2
305383
303382
303735
297701
302453
303153

2
302461

3

3
304208



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

SPRUYT TOM

THYS NICK + ROGER
VAN EYNDE-GOOVAERTS
SPRUYT TOM

VAN HOVE P. & J.
VERVLOESEM FRANS
GIJSEMANS MAURICE
VAN BOECKEL FRANS
VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
THYS NICK + ROGER
TEURFS FRANCIS
TEUREFS FRANCIS
TEURFS FRANCIS

VAN EYNDE-GOOVAERTS
TEURFS FRANCIS

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

WIELOCKX EMIEL

LENS JUL

DE VOEGHT DIMITRI
VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
THYS NICK + ROGER
TEUREFS FRANCIS
TEUREFS FRANCIS

DE VOEGHT DIMITRI
SPRUYT TOM
TIMMERMANS JOSEFINA
WAUTERS HANNELORE
GOYVAERTS FLORENT
VAN DEN ACKER ALFONS
VERVLOESEM FRANS
ENGELS LEON

VAN BOECKEL FRANS
CRABBE ROGER

WAUTERS HANNELORE
VERELST WILFRIED
LEMMENS JOS

MATTHEUS LOUIS

VAN DESSEL CONSTANT
MATTHEUS LOUIS

DE CUYPER GEBR.

DE CUYPER GEBR.
NAUWELAERTS ANDRE
VAN EYNDE-GOOVAERTS
PAUWELS MAURICE

LENS JUL

VAN HOVE P. & J.
WITVROUWEN RENE
WAUTERS HANNELORE
VAN DEN EYNDE PAUL
VAN DEN EYNDE PAUL
GULLENTOPS GUST

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
VAN DEN EYNDE PAUL
TEURFS FRANCIS

VAN WIN HUGO

ENGELS LEON

GOYSENS MARCEL
CRABBE ROGER

STOUTEN ANDRE

PROOST JOZEF & KIMBERLY
DE VOEGHT DIMITRI
YSKOUT-MORAS

CRABBE ROGER

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
NAUWELAERTS ANDRE
GEENS PAUL

SPRUYT TOM

TEURFS FRANCIS
TEURFS FRANCIS
TRUYTS EMIEL

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
WIELOCKX EMIEL
CANNAERTS-VERHAEGEN
VAN DE VONDEL FRANS

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

CLAES HUGO

PROOST JOZEF & KIMBERLY
VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
YSKOUT ANDRE

PROOST JOZEF & KIMBERLY
PROOST JOZEF & KIMBERLY
VAN BOECKEL FRANS

CRABBE ROGER

PROOST JOZEF & KIMBERLY
DAANS JOS

VERELST WILFRIED
GOOVAERTS VICTOR & JENS
VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
VAN OOSTERWIJCK MARCEL
VAN GENECHTEN LUC
HEMELEERS RONALD

DE WIT MANDA

SCHEERS ALFONS

DE VOEGHT DIMITRI

VERVLOESEM RENE EN PATRIK
VERVLOESEM RENE EN PATRIK

LENS JUL

VAN DEN BRUEL LEO
PAUWELS MAURICE
DE HOEF THEO

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

DAANS JOS

VAN WIN HUGO

VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
VAN HOOF- VANWIJNGAERDEN
YSKOUT-MORAS

BERGEN PAUL

YSKOUT ANDRE

VAN OOSTERWIJCK MARCEL
CRABBE ROGER

VERVLOESEM RENE EN PATRIK

PUT JOZEF
VAN OOSTERWIJCK MARCEL
PUT JOZEF

GOOVAERTS MARCEL + KRISTF

VAN DEN ACKER ALFONS
VAN DE VONDEL FRANS
VAN DEN EYNDE PAUL
DE CUYPER GEBR.
SPRUYT TOM

VAN DER VEKEN EELEN
NAUWELAERTS ANDRE
YSKOUT-MORAS

HEIST-0/
HALLAAR
PUTTE
HEIST-0/
HEIST O/
GRASHEID
HEIST-0/
HEIST-0/
KEERBERG
HALLAAR
HALLAAR
HALLAAR
HALLAAR
PUTTE
HALLAAR
RIJMENAM
KEERBERG
PUTTE
PUTTE
KEERBERG
HALLAAR
HALLAAR
HALLAAR
PUTTE
HEIST-0/
HEIST O/
PUTTE
HEIST O/
SCHRIEK
GRASHEID
SCHRIEK
HEIST-0/
BOOISCHO
PUTTE
HEIST/OD
HEIST-0/
BAAL
HEIST-0/
BAAL
HEIST-0/
HEIST-0/
HEIST-0/
PUTTE
HEIST-0/
PUTTE
HEIST O/
HEIST 0O/
PUTTE
SCHRIEK
SCHRIEK
BEERZEL
RIJMENAM
SCHRIEK
HALLAAR
KEERBERG
SCHRIEK
HEIST-0/
BOOISCHO
KEERBERG
HEIST O/
PUTTE
HALLAAR
BOOISCHO
RIJMENAM
HEIST-0/
TREMELO
HEIST-0/
HALLAAR
HALLAAR
HEIST-0/
RIJMENAM
KEERBERG
HEIST-0/
PUTTE
RIJMENAM
HEIST O/
HEIST 0O/
KEERBERG
HEIST-0/
HEIST O/
HEIST O/
HEIST-0/
BOOISCHO
HEIST O/
SCHRIEK
HEIST/OD
BEERZEL
KEERBERG
RIJMENAM
HEIST-0/
KEERBERG
PUTTE
HALLAAR
PUTTE
RIJMENAM
RIJMENAM
PUTTE
HALLAAR
HEIST-0/
HEISTOPD
RIJMENAM
SCHRIEK
KEERBERG
KEERBERG
KEERBERG
HALLAAR
HEIST-0/
HEIST-0/
RIJMENAM
BOOISCHO
RIJMENAM
HEIST-0/
RIJMENAM
HEIST-0/
BAAL
SCHRIEK
PUTTE
SCHRIEK
HEIST-0/
HEIST-0/
PUTTE
HEIST-0/
HALLAAR
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02:
03:
58:
145
03:
59:
02:
02:
57:
03:
04:
04:
04:
122
04:
57:
58:
59:
: 20
58:
04:
04:
05:
00:
04:
02:
: 21

02

59

00

00

04:
124
01:
01:
04:
04:
01:
03:
05:
02:
:51
02:
03:
03:
141
01:
:56
02:
06:
08:
: 20
02:
02:
04:
01:
03:
07:
01:
03:
147
06:
02:
09:
03:
07:
227
03:
07:
122
:59
09:
09:
:48
03:
03:
: 34
04:
02:
07:
10:
03:
09:
11:
:09
08:
08:
11:
06:
:25
07:
04:
05:
09:
04:
06:
:10
06:
03:
03:
:29
10:
09:
09:
04:
122
05:
04:
04:
11:
10:
11:
: 20
10:
04:
11:
07:
148
:29
08:
08:
09:
10:
: 54
08:
13:
13:

01

05

05

04

02

08

06

04
07

07

08

11

07

11

06

07

06

11
08

12

39
09
47

04
59
15
11
35
40
02
04
11

14
18
50
42

19
33
56
00
54
23
31

38

53
52
18
08
05
08
12
10

11
50
52

57

32
48
27

58
59
52
59
08
45
50
47

03
53
05
52
38

07
39

00
02

31
40

09
16
59
45
06
26
05

26
15
32
27

42
18
21
13
32
03

53
58
58

46
19
01
09

17
45
56
19
24
40

11
56
31
01

50
09
06
44

58
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46
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22/06
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22/06
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22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06

w b W

306753
2
304786
304613
296070
4
307725
2
3
5
4
295047
297830
299350
2

w o U1 o N

4
302614
298646
306341
300000

3
300434

2

2

2

2
305658
299891
306497

2

2

3
305665

6
304179

2

2

2

3
299658

2
302959

4

3

7
297011

2
309280

3
298559
309579

4
306568

4

5

2
299806

5

8

9
305527

6

2
306433
298629

2
304719

304389
296203
298848
307737
5
3
4
3
306715

305638
9
2
299575
2

29906
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1826.
1826.
1825.
.26
1825.
1822.
.34
1822.
1821.
1820.
1820.
1820.
1818.
1818.
1818.
1817.
1817.
1817.
1815.
1812.
.22
1810.
1810.
1809.
1807.
1806.
1806.
1805.
1802.
1801.
1800.
.25

1825

1822

1811

1799

1798.
1798.
1797.
1795.
1793.
1793.
1793.
1791.
1791.
1790.
1790.
1789.
1786.
1785.
1784.
1784.
1784.
1783.
1783.
1782.
.26
1781.
.29
1780.
1779.
1778.
1778.
1778.
1777.
1775.
1774.
1770.
1770.
1770.
1770.
1768.
.20
1768.
1766.
1765.
.51
1765.
1763.
1761.
1761.
.27
1760.
1758.
1757.
1756.
1755.
1753.
1753.
1753.
1752.
1748.
.58
.20
1747.
1747.
1746.
1746.
1746.
1746.
1745.
1745.
1744.

1782

1780

1768

1765

1761

1747
1747

1744
1744
1744
1744
1744
1742

1736

1728

1726.
1725.
1724.
1721.
1721.
1721.
1719.
1716.
1714.

35
30
32

17
45

03
04
70
50
14
88
84
35
91
88
53
80
86

86
15
60
66
47
14
90
87
70
44

63
17
75
88
96
95
79
48
12
83
70
99
79
51
75
74
03
86
51
82

33

00
69
47
37
35
81
83
32
80
43
16
04
53

08
60
79

47
93
55
49

25
16
49
37
89
67
55
09
09
79

18
14
85
61
18
18
65
01
98

.46
.29
.23
.22
.15
.27
1738.
1738.
1738.
1737.
1736.
.25
1731.
1730.
.72

74
09
00
55
51

50
65

82
77
68
18
14
12
09
25
91



145 HEMELEERS RONALD KEERBERG 3 8 10:07:45 22/06 2 1714.65

146 WUYTS ALFONS HEIST-0/ 1 2 10:11:49 22/06 302902 1713.09
Laatste prijs (duur van de wedstrijd)
146 WUYTS ALFONS HEIST-0/ 1 10:11:49 22/06 302902 1713.09

JONGE DUIVEN, MELUN op 22/06/13. Los om 07:15:00. 799 duiven.

PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND SNELHEID
1 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 10 67 09:54:27 22/06 302637 1898.01

2 VAN DEN ACKER ALFONS SCHRIEK 7 18 09:54:00 22/06 300000 1886.77

3 VERVOORT LUC HALLAAR 2 2 09:58:30 22/06 307560 1881.10

4 DE GROOT EDDY PUTTE 16 29 09:56:31 22/06 303025 1876.12

5 VERVOORT DIRK HEIST/OD 9 38 09:57:07 22/06 303664 1873.12

6 VERVOORT DIRK HEIST/OD 30 38 09:57:11 22/06 2 1872.35

7 DE GROOT EDDY PUTTE 14 29 09:57:00 22/06 2 1870.52

8 OP DE BEECK -BAETENS PUTTE 16 18 09:57:27 22/06 302983 1865.08

9 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 35 51 09:55:27 22/06 298960 1863.24
10 WUYTS ALFONS HEIST-O/ 27 37 09:57:39 22/06 302902 1862.29
11 VERVLOESEM FRANS GRASHEID 1 11 09:56:40 22/06 300677 1859.84
12 CEULEMANS KEVIN + NICK BOOISCHO 9 10 09:58:27 22/06 303382 1856.12
13 DE GROOT EDDY PUTTE 25 29 09:58:33 22/06 3 1852.80
14 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 12 51 09:56:31 22/06 2 1850.94
15 GOOVAERTS VICTOR & JENS BEERZEL 24 35 09:59:43 22/06 302586 1837.01
16 GOOVAERTS VICTOR & JENS BEERZEL 28 35 10:00:09 22/06 2 1832.19
17 GOOVAERTS VICTOR & JENS BEERZEL 3 35 10:00:12 22/06 3 1831.63
18 GOOVAERTS VICTOR & JENS BEERZEL 21 35 10:00:13 22/06 4 1831.45
19 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 1 67 10:00:32 22/06 2 1828.25
20 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 65 67 10:00:39 22/06 3 1826.97
21 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 18 67 10:00:42 22/06 4 1826.42
22 VERELST WILFRIED HEIST/OD 6 10 10:00:33 22/06 302262 1825.80
23 SCHEERS MAURICE HEIST-O0/ 13 21 10:01:29 22/06 303492 1822.96
24 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 51 67 10:01:06 22/06 5 1822.02
25 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 22 51 09:59:08 22/06 3 1821.43
26 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 8 51 09:59:11 22/06 4 1820.87
27 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 56 67 10:01:14 22/06 6 1820.56
28 DE GROOT EDDY PUTTE 13 29 10:01:27 22/06 4 1820.52
29 PROOST JOZEF & KIMBERLY HEIST 0O/ 1 5 10:05:05 22/06 309579 1820.18
30 DE GROOT EDDY PUTTE 9 29 10:01:34 22/06 5 1819.24
31 DE GROOT EDDY PUTTE 17 29 10:01:36 22/06 6 1818.88
32 YSKOUT ANDRE HEIST-0/ 4 26 10:04:05 22/06 307047 1815.95
33 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 17 51 09:59:39 22/06 5 1815.71
34 YSKOUT ANDRE HEIST-0O/ 21 26 10:04:09 22/06 2 1815.23
35 DE GROOT EDDY PUTTE 28 29 10:02:17 22/06 7 1811.45
36 SCHEERS MAURICE HEIST-0/ 21 21 10:02:35 22/06 2 1810.99
37 ENGELS LEON SCHRIEK 1 14 10:01:01 22/06 300434 1809.66
38 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 61 64 10:00:37 22/06 299575 1808.85
39 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 45 67 10:02:31 22/06 7 1806.61
40 VERVOORT LUC HALLAAR 1 2 10:05:16 22/06 2 1806.34
41 LENS JUL PUTTE 12 37 10:00:46 22/06 299350 1805.83
42 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 37 67 10:02:37 22/06 8 1805.53
43 VERVOORT DIRK HEIST/OD 4 38 10:03:17 22/06 3 1804.48
44 WIELOCKX EMIEL KEERBERG 2 5 10:00:12 22/06 297830 1802.85
45 ENGELS LEON SCHRIEK 6 14 10:01:40 22/06 2 1802.60
46 GOOVAERTS VICTOR & JENS BEERZEL 16 35 10:03:08 22/06 5 1799.68
47 LENS JUL PUTTE 4 37 10:01:25 22/06 2 1798.78
48 VAN DER AUWERA JOSEPH KEERBERG 2 4 10:01:30 22/06 299491 1798.74
49 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 7 67 10:03:16 22/06 9 1798.56
50 DE GROOT EDDY PUTTE 2 29 10:03:31 22/06 8 1798.19
51 LENS JUL PUTTE 5 37 10:01:32 22/06 3 1797.52
52 VERMEULEN MARCEL PUTTE 2 17 10:01:20 22/06 298978 1797.46
53 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 6 67 10:03:23 22/06 10 1797.31
54 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 47 67 10:03:24 22/06 11 1797.13
55 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 61 67 10:03:26 22/06 12 1796.78
56 YSKOUT ANDRE HEIST-0O/ 26 26 10:05:55 22/06 3 1796.47
57 SCHEERS J LODEWIJCKX F BEERZEL 14 18 10:03:34 22/06 302641 1795.36
58 VERMEULEN MARCEL PUTTE 9 17 10:01:33 22/06 2 1795.12
59 VERELST WILFRIED HEIST/OD 10 10 10:03:34 22/06 2 1793.13
60 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 35 67 10:03:50 22/06 13 1792.52
61 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 12 67 10:03:50 22/06 14 1792.52
62 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 32 67 10:03:51 22/06 15 1792.34
63 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 35 64 10:02:09 22/06 2 1792.25
64 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 28 67 10:03:54 22/06 16 1791.81
65 VERVOORT DIRK HEIST/OD 22 38 10:04:29 22/06 4 1791.70
66 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 50 64 10:02:13 22/06 3 1791.54
67 DE CUYPER GEBR. HEIST-O0/ 14 18 10:03:51 22/06 302461 1791.30
68 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 44 67 10:03:59 22/06 17 1790.93
69 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 43 64 10:02:19 22/06 4 1790.47
70 VERELST WILLY HEIST-0/ 1 6 10:04:43 22/06 303735 1789.64
71 DE RIJCK GASTON BOOISCHO 1 13 10:04:29 22/06 303153 1788.69
72 VERVOORT DIRK HEIST/OD 14 38 10:05:17 22/06 5 1783.29
73 WOUTERS JOS HEIST-0/ 22 26 10:04:52 22/06 302916 1783.24
74 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 5 51 10:02:50 22/06 6 1781.27
75 YSKOUT ANDRE HEIST-0/ 16 26 10:07:27 22/06 4 1780.50
76 ENGELS LEON SCHRIEK 3 14 10:03:46 22/06 3 1780.17
77 VERVLOESEM FRANS GRASHEID 7 11 10:03:56 22/06 2 1779.84
78 YSKOUT ANDRE HEIST-0/ 10 26 10:07:31 22/06 5 1779.81
79 DE CUYPER GEBR. HEIST-0/ 4 18 10:04:59 22/06 2 1779.36
80 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 9 67 10:05:08 22/06 18 1778.82
81 LEMMENS JOS HEIST-0O/ 6 12 10:06:50 22/06 305658 1778.81
82 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 11 64 10:03:25 22/06 5 1778.77
83 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 59 67 10:05:17 22/06 19 1777.26
84 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 18 64 10:03:38 22/06 6 1776.49
85 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 19 64 10:03:41 22/06 7 1775.96
86 DE CUYPER GEBR. HEIST-0O/ 1 18 10:05:29 22/06 3 1774.14
87 SCHEERS MAURICE HEIST-0/ 10 21 10:06:16 22/06 3 1772.04
88 LENS JUL PUTTE 17 37 10:03:56 22/06 4 1771.98
89 BERGEN PAUL HEIST-0/ 6 12 10:07:04 22/06 304861 1771.76
90 VERVOORT DIRK HEIST/OD 11 38 10:06:29 22/06 6 1770.81
91 VERVOORT DIRK HEIST/OD 19 38 10:06:32 22/06 7 1770.29
92 OP DE BEECK -BAETENS PUTTE 10 18 10:06:13 22/06 2 1769.59
93 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 3 51 10:03:58 22/06 7 1769.33
94 GEENS PAUL TREMELO 1 14 10:04:27 22/06 299806 1769.29
95 LENS JUL PUTTE 21 37 10:04:13 22/06 5 1769.02
96 SCHEERS MAURICE HEIST-0O/ 5 21 10:06:34 22/06 4 1768.95
97 WUYTS ALFONS HEIST-O0/ 16 37 10:06:15 22/06 2 1768.77
98 VAN KERCKHOVEN JAN KEERBERG 2 4 10:02:30 22/06 296203 1768.38
99 DE GROOT EDDY PUTTE 18 29 10:06:22 22/06 9 1768.28
100 LENS JUL PUTTE 11 37 10:04:18 22/06 6 1768.15
101 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 37 51 10:04:05 22/06 8 1768.10
102 JANSSENS RENE HEIST 0O/ 6 14 10:06:50 22/06 303817 1768.09
103 VERVOORT DIRK HEIST/OD 15 38 10:06:57 22/06 8 1766.00
104 DE GROOT EDDY PUTTE 26 29 10:06:36 22/06 10 1765.88
105 VERVOORT DIRK HEIST/OD 6 38 10:07:01 22/06 9 1765.32
106 VERVOORT DIRK HEIST/OD 37 38 10:07:01 22/06 10 1765.32
107 SCHEERS MAURICE HEIST-0/ 4 21 10:07:01 22/06 5 1764.32
108 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 8 67 10:06:32 22/06 20 1764.30
109 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 29 51 10:04:32 22/06 9 1763.41
110 VAN EYNDE-GOOVAERTS PUTTE 7 51 10:04:33 22/06 10 1763.24
111 VAN HOVE - UYTTERHOEVEN PUTTE 62 67 10:06:43 22/06 21 1762.42
112 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 63 64 10:05:02 22/06 8 1761.86
113 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 45 64 10:05:02 22/06 9 1761.86
114 SCHEERS MAURICE HEIST-0/ 1 21 10:07:16 22/06 6 1761.76

115 GOOVAERTS MARCEL + KRISTF BAAL 5 64 10:05:03 22/06 10 1761.69
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SCHEERS MAURICE

LENS JUL

JANSSENS GEOFFREY

VAN EYNDE-GOOVAERTS

VAN EYNDE-GOOVAERTS
PROOST JOZEF & KIMBERLY
VERVLOESEM FRANS
VERELST WILLY

VAN HOVE - UYTTERHOEVEN
VAN DE VLOET GUNTHER

OP DE BEECK -BAETENS

OP DE BEECK -BAETENS

HEIST/OD
HEIST-0/
HEIST-0/
HEIST-0/
BEERZEL
HEIST O/
HEIST-0O/
HEIST O/
HEIST-0/
BAAL
BEERZEL
BEERZEL
HEIST-0/
KEERBERG
HEIST-0/
PUTTE
BAAL
PUTTE
PUTTE
HEIST O/
GRASHEID
HEIST-0/
PUTTE
HEISTOPD
PUTTE
PUTTE

prijs (duur van de wedstrijd)

OP DE BEECK -BAETENS

PUTTE

37
48
58

64
64
64
38

12
12
18

37
14
18
23
35
35
21

21
37
23
51
51

11

67
11
18
18

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

10:

10:
10:
10:
13:
15:
14:
14:
12:
14:
13:
13:
13:
: 33
13:
13:
13:
: 33
:59
11:
12:
: 31

12

11
13

11

11:
17:
12:
14:
13:
17:
14:
14:

14:

48
48
49
18
01
33
06
55
18
09
46
03

15
17
53

36
56

33
54
44
34
58
41
14
15

15

22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06
22/06

22/06

25

26

27

17
306497
6

2

3
304872

NeJ

=

NN
GO N WA OB D OWOowWwWwowwou u

w

302983

1704.
1704.
1703.
1703.
1702.
1702.
1702.
1701.
1700.
1700.
1699.
.74
1698.
1697.
.22
1696.
1696.
1695.
1695.
1694.
1693.
1693.
1692.
1691.
1691.
1691.
1690.
1690.
.28

1698

1697

1690

1690

07
07
91
11
60
36
18
01
35
26
52

24
54

59
35
64
07
58
65
33
61
72
47
02
64
44

.28



